

【財務情報等の公表】

施設(事業)種別	認可保育所	設置主体	株式会社	事業所名	キッズパートナー千石
----------	-------	------	------	------	------------

施設(事業)の収支【令和3年度実績】

	科目	前年度	交付対象年度
事業活動による収支	給付費・委託費収入	71,098,320円	68,694,500円
	保育士等キャリアアップ補助金収入	5,778,000円	5,464,000円
	保育サービス推進事業補助金収入	3,290,000円	1,228,000円
	その他の補助金収入	67,456,167円	67,137,392円
	利用料収入	912,000円	0円
	その他の収入(寄付金収入、雑収入等)	1,074,552円	6,886,254円
	事業活動収入計(1)	149,609,039円	149,410,146円
	人件費支出	61,625,233円	60,620,281円
	職員給料支出	46,247,724円	46,010,540円
	職員賞与支出	7,854,741円	7,925,437円
	非常勤職員給与支出	0円	0円
	派遣職員費支出	136,613円	0円
	退職給付支出	683,183円	0円
	法定福利費支出	6,702,972円	6,684,304円
	事業費支出	9,482,054円	9,249,861円
	給食費支出	3,998,380円	4,331,456円
	保健衛生費支出	1,153,418円	0円
	保育材料費支出	2,030,415円	2,036,312円
	水道光熱費支出	2,273,741円	2,379,644円
	消耗器具備品費支出	0円	329,672円
	その他の支出【保険料】	26,100円	172,777円
	事務費支出	70,060,922円	70,509,420円
	福利厚生費支出	12,466,683円	16,870,299円
	旅費交通費支出	61,269円	358,556円
	研修研究費支出	0円	0円
	事務消耗品費支出	381,164円	700,253円
	印刷製本費支出	0円	0円
	水道光熱費支出	0円	0円
	修繕費支出	61,000円	147,500円
	通信運搬費支出	602,709円	601,258円
	広告費支出	0円	0円
	業務委託費支出	0円	1,927,139円
	賃借料支出	61,878円	62,327円
	土地・建物賃借料支出	45,600,000円	45,600,000円
	租税公課支出	7,231,100円	508,213円
	その他の支出【】	3,595,119円	3,733,875円
	事業活動支出計(2)	141,168,209円	140,379,562円
	事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	8,440,830円	9,030,584円

	科目	前年度	交付対象年度
施設整備等による収支	施設整備等補助金収入	0円	0円
	設備資金借入金収入	0円	0円
	その他施設整備等による収入（寄附金収入、固定資産売却収入等）	0円	0円
	施設整備等収入計（4）	0円	0円
	設備資金借入金元金償還支出	0円	0円
	固定資産取得支出	0円	0円
	その他施設整備等による支出	0円	0円
	施設整備等支出計（5）	0円	0円
	施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）	0円	0円
その他の活動による収支	積立資産取崩収入	0円	0円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金収入	0円	0円
	その他の活動による収入	0円	0円
	その他の活動収入計（7）	0円	0円
	積立資産支出	0円	0円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金支出	0円	0円
	その他の活動による支出	399,000円	787,000円
	その他の活動支出計（8）	399,000円	787,000円
	その他の活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）	-399,000円	-787,000円
当期資金収支差額合計（10）＝（3）＋（6）＋（9）		8,041,830円	8,243,584円
前期末支払資金残高（11）		-40,110,789円	-21,305,676円
当期末支払資金残高（10）＋（11）		-32,068,959円	-13,062,092円

施設（事業）データ

項目	前年度	交付対象年度
利用定員（4月1日時点）	41人	51人
在籍児童数（4月1日時点）	41人	51人
保育従事職員数（4月1日時点）	12人	14人
職員の平均経験年数	5年	6年
事業活動収入（1）・・・①	149,609,039円	149,410,146円
人件費支出・・・②	61,625,233円	60,620,281円
事業活動収入に占める人件費の割合 ②÷①×100	41.2%	40.6%